
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. lapkričio 21 d.

Nr. 2020-326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  105
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  105
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 114
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  114
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos vandenys", kodas 149566841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 75
Pranešimo Nr. 4936238

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4922347 (paskelbtas 2020-10-24), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos vandenys" (įmonės kodas 149566841, buveinės adresas Pulko g. 75, 62135 Alytus)
bendrovės valdybos sprendimu šaukia pakartotinį neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą, kuris įvyks 2020 m. gruodžio
2 d. bendrovės administracinėse patalpose (Pulko g. 75, Alytuje). Susirinkimo pradžia 15 val. Susirinkimo dalyviai
registruojami nuo 14.45 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl esamos sudėties valdybos atšaukimo ir naujos sudėties valdybos rinkimo.
2. Dėl bendrovės 2020 - 2022 m. finansinės atskaitomybės ir reguliavimo apskaitos auditoriaus parinkimo.
Sprendimų dėl minėtų klausimų projektus, kitus dokumentus ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu,
galima gauti atvykus į UAB "Dzūkijos vandenys", Pulko g. 75, Alytuje, administracinių patalpų 14 kab., darbo dienomis
nuo 8.00 iki 16.00 val.

- - -

UAB "Balticsofa", kodas 121504969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 4A
Pranešimo Nr. 4936837

UAB "Balticsofa"
Juridinio asmens kodas 121504969
Žarijų g. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
(toliau - Bendrovė)

PRANEŠIMAS
Dėl neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

2020 m. lapkričio 20 d., Vilnius

Pranešame, kad:

2020 m. gruodžio 21 d., 8 val. šaukiamas UAB "Balticsofa", juridinio asmens kodas 121504969, registruotos buveinės
adresas Žarijų g. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika, neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimas vyks Bendrovės buveinėje, adresu Žarijų g. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika.

Susirinkimas šaukiamas Bendrovės valdybos iniciatyva ir Bendrovės valdybos sprendimu.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės valdybos nario atšaukimas;
2. Naujo Bendrovės valdybos nario rinkimas;
3. Naujos Bendrovės įstatų redakcijos patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 4

Bendrovė nėra sudariusi galimybės dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių
priemonėmis.

Akcininkai, atvykę į susirinkimą, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi
turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.

Su visuotinio akcininkų susirinkimo dokumentais galima susipažinti nuo 2020 m. gruodžio 10 d. darbo dienomis nuo 8
val. iki 9 val. Bendrovės buveinės adresu Žarijų g. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika.

Papildomą informaciją teikia finansų direktorė Virginija Blažienė, virginija.blaziene@balticsofa.com, tel.: +370 619 35750.

UAB "Balticsofa" generalinis direktorius Otto Colkaer Jensen
UAB "Balticsofa" valdybos narys Bent Aage Petersen.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "LAILENAS", kodas 122002446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31D
Pranešimo Nr. 4936237

2020-11-20d. vienintelis UAB"Lailenas" akcininkas Tomas Šiuipys skelbia bendrovės likvidavimą.

- - -

UAB "Webhelp LT", kodas 300063498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 109
Pranešimo Nr. 4937458

Pranešame, jog 2020 m. spalio 23 d. UAB "Webhelp LT", bendrovė, tinkamai įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus,
kodas: 300063498, adresas: Savanorių pr. 109, Kaunas (Bendrovė), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, vienintelis akcininkas priėmė sprendimą likviduoti Bendrovę.
Visais su Bendrovės likvidavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į advokatų kontoros Sorainen ir partneriai
teisininkę Moniką Tukačiauskaitę, telefonu +37061498834 arba el. paštu monika.tukaciauskaite@sorainen.com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 5

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Matpharma", kodas 305332881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Vyčių g. 31
Pranešimo Nr. 4936187

Keičiamas UAB "Matpharma" pavadinimas.
Naujasis įmonės pavadinimas UAB Made Group.

- - -

MB "Agroartis", kodas 304956753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Kauno g. 116
Pranešimo Nr. 4936236

MB "Agroartis", įmonės kodas 304956753, buveinės adresas Lazdijų r. sav. Lazdijų k. Kauno g. 116, duomenys apie
įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, (toliau- Bendrija), 2020-11-20 vienintelio bendrijos nario sprendimu
nuspręsta pakeisti Bendrijos pavadinimą į Bellatrix Play LT, MB.

- - -

UAB "Logrina", kodas 304484740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4936838

Pranešame, kad nuo 2020 m. lapkričio 16 d. UAB "Logrina" juridinis vardas yra keičiamas ir įregistruojamas naujasis
įmonės pavadinimas UAB "Gcw home pro".

- - -

UAB "Livi Trading", kodas 304401004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4937420

Pranešame, kad nuo 2020 m. lapkričio 16 d. UAB "Livi Trading" juridinis vardas yra keičiamas ir įregistruojamas naujasis
įmonės pavadinimas UAB "Aze international".

- - -

UAB "Honor solus", kodas 304917889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4937453

UAB "Honor solus" (kodas 304917889, buveinės adresas Vilnius, Krokuvos g. 13, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centre Juridinių asmenų registre), vadovaudamasi LR CK 2.43 straipsnio nuostatomis, informuoja, jog šios
bendrovės vienintelis akcininkas 2020 m. lapkričio 19 d. nusprendė pakeisti bendrovės pavadinimą iš UAB "Honor solus"
į UAB "MB+". Naujasis bendrovės pavadinimas bus pakeistas po šio skelbimo išleidimo dienos, įregistravus naujus
bendrovės įstatus VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre.

- - -

UAB "Rotulis", kodas 304856653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4937454

UAB "Rotulis" (įmonės kodas 304856653, registruota adresu Veiverių g. 9B-62, Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami
ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale), vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 str. ir 2020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 6

m. lapkričio mėn. 13 d. neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolu, praneša, kad yra keičiamas bendrovės
pavadinimas. Nuo pakeitimų įregistravimo Juridinių asmenų registre bendrovė vadinsis UAB "Pastatų inžinerinė statyba".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Fashion House VIELIUS", kodas 302526393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4936234

Pranešame apie parengtas UAB "Fashion House VIELIUS" (j.a.k. 302526393) reorganizavimo sąlygas. Pagal jas
reorganizuojamos prijungimo būdu Juridinių asmenų registre registruotos ši įmonė, UAB "Trade Service Baltic" (j.a.k.
300074509), UAB "Auksinis meistras" (j.a.k. 302483294) ir Carneta" (j.a.k. 302526386) ir UAB Logistus 3PL (j.a.k.
300578530), kuri yra reorganizavime dalyvaujanti bendrovė ir prie jos prijungiamos visos kitos minėtos reorganizuojamos
bendrovės, jos po reorganizavimo baigia, o UAB Logistus 3PL tęs veiklą, perims prijungiamų bendrovių turtą,
teises ir pareigas bei įtrauks į savo apskaitą pagal perdavimo-priėmimo aktą, pasirašomą ne vėliau kaip prijungtų
bendrovių išregistravimo iš registro dieną. Su reorganizavimo dokumentais galima susipažinti adresu Šaltinių g. 26-30,
Vilnius, darbo dienomis nuo 9 iki 16 val., teirautis pas bendrovės advokatą R. Černių, tel. +37061670277, el. p.
rimgaudas.cernius@yves.lt.

- - -

UAB Logistus 3PL, kodas 300578530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 14
Pranešimo Nr. 4936235

Pranešame apie parengtas UAB Logistus 3PL (j.a.k. 300578530) reorganizavimo sąlygas. Pagal jas reorganizuojamos
prijungimo būdu Juridinių asmenų registre registruotos ši įmonė, UAB "Trade Service Baltic" (j.a.k. 300074509), UAB
"Auksinis meistras" (j.a.k. 302483294), UAB "Carneta" (j.a.k. 302526386) ir UAB "Fashion House VIELIUS" (j.a.k.
302526393). UAB Logistus 3PL yra reorganizavime dalyvaujanti bendrovė ir prie jos prijungiamos visos kitos minėtos
reorganizuojamos bendrovės, jos po reorganizavimo baigia, o UAB Logistus 3PL tęs veiklą, perims prijungiamų
bendrovių turtą, teises ir pareigas bei įtrauks į savo apskaitą pagal perdavimo-priėmimo aktą, pasirašomą ne vėliau kaip
prijungtų bendrovių išregistravimo iš registro dieną. Su reorganizavimo dokumentais galima susipažinti adresu Šaltinių
g. 26-30, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 iki 16 val., teirautis pas bendrovės advokatą R. Černių, tel. +37061670277, el.
p. rimgaudas.cernius@yves.lt.

- - -

UAB "Carneta", kodas 302526386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4937417

Pranešame apie parengtas UAB "Carneta" (kodas 302526386) reorganizavimo sąlygas. Pagal jas reorganizuojamos
prijungimo būdu Juridinių asmenų registre registruotos įmonės, UAB "Trade Service Baltic" (kodas  300074509), uždaroji
akcinė bendrovė "Auksinis meistras" (kodas 302483294), UAB "Fashion House VIELIUS" (kodas 302526393) ir UAB
Logistus 3PL (kodas 300578530), kuri yra reorganizavime dalyvaujanti bendrovė ir prie jos prijungiamos visos kitos
minėtos reorganizuojamos bendrovės, jos po reorganizavimo baigia, o UAB Logistus 3PL tęs veiklą, perims prijungiamų
bendrovių turtą, teises ir pareigas bei įtrauks į savo apskaitą pagal perdavimo-priėmimo aktą, pasirašomą ne vėliau kaip
prijungtų bendrovių išregistravimo iš registro dieną. Su reorganizavimo dokumentais galima susipažinti adresu Šaltinių
g. 26-30, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 iki 16 val., teirautis pas bendrovės advokatą R. Černių, tel. +37061670277, el.
p. rimgaudas.cernius@yves.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinis meistras", kodas 302483294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4937418

Pranešame apie parengtas UAB "Auksinis meistras" (j.a.k. 302483294) reorganizavimo sąlygas. Pagal jas
reorganizuojamos prijungimo būdu Juridinių asmenų registre registruotos ši įmonė, UAB "Trade Service Baltic" (j.a.k.
300074509), Carneta" (j.a.k. 302526386), UAB "Fashion House VIELIUS" (j.a.k. 302526393) ir UAB Logistus 3PL (j.a.k.
300578530), kuri yra reorganizavime dalyvaujanti bendrovė ir prie jos prijungiamos visos kitos minėtos reorganizuojamos
bendrovės, jos po reorganizavimo baigia, o UAB Logistus 3PL tęs veiklą, perims prijungiamų bendrovių turtą,
teises ir pareigas bei įtrauks į savo apskaitą pagal perdavimo-priėmimo aktą, pasirašomą ne vėliau kaip prijungtų
bendrovių išregistravimo iš registro dieną. Su reorganizavimo dokumentais galima susipažinti adresu Šaltinių g. 26-30,
Vilnius, darbo dienomis nuo 9 iki 16 val., teirautis pas bendrovės advokatą R. Černių, tel. +37061670277, el. p.
rimgaudas.cernius@yves.lt.

- - -

UAB "Trade Service Baltic", kodas 300074509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228A-33
Pranešimo Nr. 4937419

Pranešame apie parengtas UAB "Trade Service Baltic" (j.a.k. 300074509) reorganizavimo sąlygas. Pagal jas
reorganizuojamos prijungimo būdu Juridinių asmenų registre registruotos šios įmonė: UAB "Carneta" (j.a.k. 302526386),
Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinis meistras" (j.a.k. 302483294), UAB "Fashion House VIELIUS" (j.a.k. 302526393) ir
UAB Logistus 3PL (j.a.k. 300578530), kuri yra reorganizavime dalyvaujanti bendrovė ir prie jos prijungiamos visos kitos
minėtos reorganizuojamos bendrovės, jos po reorganizavimo baigia, o UAB Logistus 3PL tęs veiklą, perims prijungiamų
bendrovių turtą, teises ir pareigas bei įtrauks į savo apskaitą pagal perdavimo-priėmimo aktą, pasirašomą ne vėliau kaip
prijungtų bendrovių išregistravimo iš registro dieną. Su reorganizavimo dokumentais galima susipažinti adresu Šaltinių
g. 26-30, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 iki 16 val., teirautis pas bendrovės advokatą R. Černių, tel. +37061670277, el.
p. rimgaudas.cernius@yves.lt.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Investicinė kintamojo kapitalo bendrovė "OMX Baltic Benchmark Fund", kodas 111713358
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 4936239

DĖL INVESTICINĖS KINTAMOJO KAPITALO BENDROVĖS "OMX BALTIC BENCHMARK FUND" ESMINIŲ ĮSTATŲ
PAKEITIMŲ

2020 m. lapkričio 20 d. įvykęs neeilinis visuotinis investicinės kintamojo kapitalo bendrovės "OMX Baltic Benchmark
Fund", juridinio asmens kodas 111713358, registruotos buveinės adresas Antano Tumėno g. 4, Vilnius, Lietuvos
Respublika, akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą patvirtinti naują įstatų redakciją.

Informuojame, jog patvirtintos įstatų redakcijos nuostatos apima ir esminius įstatų pakeitimus. Daugiau informacijos apie
esminių pakeitimų esmę ir turinį, jų įtaką akcininkų (investuotojų) interesams ir investicijoms, taip pat apie akcininkų
(investuotojų) teises pateikiama valdymo įmonės uždarosios akcinės bendrovės "Orion Asset Management" interneto
svetainėje adresu: https://am.orion.lt/fondas/omx-baltic-benchmark-fund/.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Robvaida", kodas 300514951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12-84
Pranešimo Nr. 4937430

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ Jolly anglų klubas, kodas 305659623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 46-21
Pranešimo Nr. 4937657

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: OLEKSIY KOROLKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Solar energy inovation, kodas 305659121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tallat-Kelpšos g. 6
Pranešimo Nr. 4937658



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: DARIUS LAUCEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DEM Logistics", kodas 305659139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4937659

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Termonas", kodas 305659648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Mikutiškių k., Piliakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 4937660

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: VYTAUTAS KRUŠNA, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Plaukimo bendruomenė, kodas 305659655
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 33-16
Pranešimo Nr. 4937661

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: MANTAS BUIVYDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PowerGroupLT", kodas 305660255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4937662

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "IndustryWorks", kodas 305660262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4937663

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

EDITOS JUKNEVIČIENĖS IĮ, kodas 305660287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Maironio g. 19-2
Pranešimo Nr. 4937664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: EDITA JUKNEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Biotecus", kodas 305659694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4937665

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: JONAS ČEPONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
150000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jūra 8", kodas 305660305
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 8-13
Pranešimo Nr. 4937666

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: EGIDIJUS VAITKEVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mogeka", kodas 305660294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4937667

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: GEDIMINAS KVEDARIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Klaipėdos apskrities pagalbos vyrams centras, kodas 305659744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilčių g. 6
Pranešimo Nr. 4937668

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: MARIUS TUMŠYS, Vykdantysis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jeka partners, MB, kodas 305659751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 49-19
Pranešimo Nr. 4937669

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: JELENA KRIS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Margas lapas", kodas 305659160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 38-29
Pranešimo Nr. 4937670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2020-11-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Paulare, kodas 305659178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 4-319B
Pranešimo Nr. 4937671

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: LAIMA ROLIANDSIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kalvasta Solutions", kodas 305660344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 4937672

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: AURIMAS OLEKNAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Biocidų moksliniai tyrimai", kodas 305659203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 14
Pranešimo Nr. 4937673

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: DANAS PAUŽA, Direktorius. Akcijų skaičius: 150000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 150000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Geras pavadinimas, kodas 305659210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11A-8
Pranešimo Nr. 4937674

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: DEIVIDAS TILVIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Mikrobitės, kodas 305659235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Erškėtrožių g. 4
Pranešimo Nr. 4937675

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: DAINIUS BITINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Plytinės bendruomenė, kodas 305659833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Romintos g. 48
Pranešimo Nr. 4937676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: AURIMAS TRUŠKAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB REVCO5, kodas 305660401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4937677

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: ARNAS VILDŽIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Oro menas", kodas 305659114
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Antroji g. 3
Pranešimo Nr. 4937678

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: KRISTINA SAVICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pramoginiai, kodas 305660223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4937679

Įregistravimo data: 2020-11-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Zaziuojam", kodas 305660230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4937680

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: VILMANTAS BLIUJUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Augus projektai, kodas 305659687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 4937681

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: AUDRIUS LABANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Volinta Energy, kodas 305659153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4937682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: POVILAS ŽUKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Informacinių technologijų sistemų specialistai, kodas 305659712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Ateities g. 17
Pranešimo Nr. 4937683

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: ARNAS CITAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Cleanesta, kodas 305660337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4937684

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: VESTINA VICBELYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biuras ir apskaita", kodas 305659737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53A-63
Pranešimo Nr. 4937685

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: JANINA VEŽCHOVSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MZ vizija, kodas 305659769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 4937686

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: ŽILVINAS ZASIMAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Paragauk Ispanijos, kodas 305659185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 16A-11
Pranešimo Nr. 4937687

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: JESUS LANZAT BENITEZ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Trapėnų asociacija, kodas 305659776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 45-85
Pranešimo Nr. 4937688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: VYTAUTAS VYTUVIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Metmija, kodas 305660369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4937689

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: EDGARD PILAT, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ks projektai", kodas 305660376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Tuinylos g. 19A-2
Pranešimo Nr. 4937690

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: KAROLIS SPAIČYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lemuni", kodas 305659242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 25-101
Pranešimo Nr. 4937691

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: RAMUNĖ LENGVINAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "New Rasalifestyle", kodas 305659790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 28-5
Pranešimo Nr. 4937692

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: RASA VILKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Cattle LT, kodas 305660383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 4937693

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: GINTAUTAS MIGONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lithuanian Functional Fitness Federation, kodas 305659819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-5
Pranešimo Nr. 4937694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: IGOR KUZNECOV, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MARINE REPAIR AND SUPPLY PTE. LTD", kodas 305659826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 4937695

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: VIKTOR ROŽKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "9 darbis", kodas 305659267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 2-31
Pranešimo Nr. 4937696

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: NERIJUS BALSYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Reklamos burbulas, MB, kodas 305660209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 4937697

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: AUSTĖJA SIMANAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ateities švietimas", kodas 305660216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4937698

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: KOTRYNA STANKUTĖ-JAŠČEMSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Barakat AFG, kodas 305659630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4937699

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kelias į tikslą, kodas 305660248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 81-71
Pranešimo Nr. 4937700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: LAURA ŽILĖNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vaigenis, UAB, kodas 305659146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4937701

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: IEVA BIRGELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Konferencija B, kodas 305659662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 14-22
Pranešimo Nr. 4937702

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: JONAS VITKAUSKAS, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Eurogroupteam", UAB, kodas 305659705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4937703

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: VLADAS DAMULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pervalkos terasos", kodas 305660312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40-23
Pranešimo Nr. 4937704

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: SAULIUS VAIČIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LINKSUN Baltic", kodas 305659192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4937705

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: REDA VELDE. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

MB "JOVUGA", kodas 305660351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Girėnų k., Aitros g. 18
Pranešimo Nr. 4937706



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sveikera", kodas 305659783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18
Pranešimo Nr. 4937707

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: VĖJŪNA DAILYDYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Prekėja", kodas 305659228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Laikšių k., Šaukėnų g. 2
Pranešimo Nr. 4937708

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: VAIDAS KINIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vakarų metrologija", kodas 305659801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4937709

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: EDMUNDAS PAULIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lauransta", kodas 305660390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 4937710

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: NERIJUS KAVALČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tauman", kodas 305659274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4937711

Įregistravimo data: 2020-11-20. Vadovas: VIKTORAS ŠVOLKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "PROCOMERC", kodas 111698746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4936241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 18

Išregistravimo data: 2020-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGMA", kodas 122288613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4936242

Išregistravimo data: 2020-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Žiemgalos automobiliai" filialas "MAZ Baltija", kodas 126404136
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 129
Pranešimo Nr. 4936243

Išregistravimo data: 2020-11-20. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Polimen", kodas 135087464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 10-25
Pranešimo Nr. 4937644

Išregistravimo data: 2020-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

A. Meiliūnienės įmonė, kodas 148432017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 92-6
Pranešimo Nr. 4937645

Išregistravimo data: 2020-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Alturas", kodas 149698622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2A
Pranešimo Nr. 4937646

Išregistravimo data: 2020-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termotaupa", kodas 154215267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Jono Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 4937647

Išregistravimo data: 2020-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ŽIEMGALOS AUTOMOBILIAI", kodas 257593180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 21
Pranešimo Nr. 4937648

Išregistravimo data: 2020-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 19

- - -

K. Bikniaus įmonė, kodas 180358494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Pagermančio k.
Pranešimo Nr. 4937649

Išregistravimo data: 2020-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vabalninko žemės ūkio mokyklos sporto klubas "Viltis", kodas 191867247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, S. Nėries g. 14
Pranešimo Nr. 4937650

Išregistravimo data: 2020-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Marijampolės maistas, kodas 300510134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 10-5
Pranešimo Nr. 4937651

Išregistravimo data: 2020-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ Sergey Vorontsov, kodas 303066065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4937652

Išregistravimo data: 2020-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Lietuvos tranzito vykdytojų asociacija "Tranzitra", kodas 302627218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 35-31
Pranešimo Nr. 4937653

Išregistravimo data: 2020-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Muzikos ambasadoriai", kodas 302850623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 4-oji g. 17
Pranešimo Nr. 4937654

Išregistravimo data: 2020-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Manoras", kodas 304098728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4937655

Išregistravimo data: 2020-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 20

MB "Didarma", kodas 304854990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žagarės g. 12-13
Pranešimo Nr. 4937656

Išregistravimo data: 2020-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Arondolitas", kodas 303420464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 8-oji g. 16
Pranešimo Nr. 4937712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-19).

- - -

UAB "Taksi 1455", kodas 300824619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 20
Pranešimo Nr. 4937713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-20).

- - -

UAB "DRAGE", kodas 301572861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 2-312
Pranešimo Nr. 4937714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "3D PRINT", kodas 300095670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-125
Pranešimo Nr. 4937715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-19).

- - -

UAB "Aukštaitijos matininkas", kodas 300126315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 21

Buveinės adresas: Panevėžys, Lauko g. 7
Pranešimo Nr. 4937716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Didveta", kodas 135085456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 24-10
Pranešimo Nr. 4937717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -

UAB "Motomenas", kodas 302478169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 11-oji g. 35
Pranešimo Nr. 4937718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19).

- - -

UAB "Turto valdymo grupė", kodas 300522599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4937719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -

UAB "IT FORT", kodas 302562457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 70
Pranešimo Nr. 4937720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-19).

- - -

UAB Volinta Energy, kodas 305659153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4937721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 22

- - -

"Klaipėdos administratoriai", UAB, kodas 304719971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 2
Pranešimo Nr. 4937722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-11-19).

- - -

UAB "MJ holdings", kodas 300661691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4937723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mindija", kodas 135133883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15
Pranešimo Nr. 4937724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -

UAB "DOMISAD", kodas 302986388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4937725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-20).

- - -

UAB "Cordis domus", kodas 305411916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Žiegždrių k., A. Kriščiūno g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 4937726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20); Įstatai (2020-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-11-20).

- - -

Lietuvos kaimo rašytojų sąjunga, kodas 191767318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 6
Pranešimo Nr. 4937727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita) (2020-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-11-20).

- - -

UAB "Endorfita", kodas 304295095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 13A-5
Pranešimo Nr. 4937728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-11-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-09).

- - -

UAB ELEKTRA SAU, kodas 302850527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Paparčių k., Lauko g. 1
Pranešimo Nr. 4937729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-11-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-17).

- - -

MB Reikejo vakar, kodas 305628229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smiltainio g. 20A
Pranešimo Nr. 4937730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Sarunas Palepsaitis).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Pažyma / Pažyma dėl įmonės
kreditorių informavimo (2020-11-19); Nuostatai (2020-11-19); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2020-11-19).

- - -

UAB "Neco", kodas 303095686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Mantvydų k. 11
Pranešimo Nr. 4937731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-11-18).

- - -

VšĮ "Avakademija", kodas 305400122
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4937732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-18 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-11-20).

- - -

UAB "Introneta", kodas 135976549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 16
Pranešimo Nr. 4937733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-20); Įgaliojimas
(2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVERMĖ", kodas 121693199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4937734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB Pramoginiai, kodas 305660223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4937735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB "Tavo nauja aplinka", kodas 305656100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4937736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-19); Įgaliojimas (2020-11-18).

- - -

Daugiabučio namo Tuskulėnų g. 54, Vilnius, savininkų bendrija, kodas 305658813
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 54-9
Pranešimo Nr. 4937737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-19).

- - -

UAB "OM Baltics Destination Management", kodas 300085142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 5-4
Pranešimo Nr. 4937738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-19).

- - -

UAB "Mados", kodas 304404986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 231
Pranešimo Nr. 4937739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-20).

- - -

MB ProArtistic, kodas 305612584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 110-32
Pranešimo Nr. 4937740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20); Sprendimas / Mažosios bendrijos
vienintelio nario sprendimas (2020-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 26

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracija, kodas 188708224
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 50
Pranešimo Nr. 4937741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baby Love Boutique", kodas 303054668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 8-50
Pranešimo Nr. 4937742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20).

- - -

UAB "EDAMA", kodas 125409657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 7-10
Pranešimo Nr. 4937743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2020-11-19); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-11-19).

- - -

MB "Ego bonum", kodas 305042508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4937744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-21 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20).

- - -

UAB "Partnerystės logistika", kodas 305339395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 4937745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-11).

- - -

Šiaulių miesto kultūros centras "Laiptų galerija", kodas 190541679
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 27

Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 83
Pranešimo Nr. 4937746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-11-12); Nuostatai
(2020-11-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-11-12); Įgaliojimas (2020-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balionų centras", kodas 235893150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 53-208
Pranešimo Nr. 4937747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-11-20).

- - -

UAB GV Snails, kodas 304389858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Slyvų g. 24
Pranešimo Nr. 4937748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-11-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-18).

- - -

UAB "Artimieji rytai", kodas 305235400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 5
Pranešimo Nr. 4937749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-19).

- - -

MB "Ir apskaita", kodas 303141710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 4937750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20).

- - -

UAB "Dariginta", kodas 305010784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Sūdavos k., Rementiškių g. 16
Pranešimo Nr. 4937751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-11-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-19); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-19).

- - -

UAB "Todvila", kodas 302652029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4937752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-11-18); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-11-17
(2020-11-18).

- - -

UAB "SEB investicijų valdymas", kodas 125277981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 24
Pranešimo Nr. 4937753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-11-18); Įgaliojimas (2020-11-18).

- - -

UAB "FLEGON", kodas 300654088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4937754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Seltex, kodas 305656125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4937755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-20); Įgaliojimas (2020-11-18).

- - -

UAB "Stabeka", kodas 304115953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4937756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20).

- - -

UAB "Rentasa", kodas 304755031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 4937757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-18).

- - -

Varkalių bendruomenė, kodas 302421061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Kulių g. 40
Pranešimo Nr. 4937758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-17); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-11-17); Įstatai (2020-11-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių,
valdybos pirmininko, vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2020-11-17).

- - -

UAB "Makritas", kodas 304827491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Lazdynų g. 6
Pranešimo Nr. 4937759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir dalies įstatų pakeitimo (2020-11-19); Įgaliojimas (2020-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pavisinčia", kodas 174938813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, M. Balinskio g. 26
Pranešimo Nr. 4937760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Froleta", kodas 303437008



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Jaunystės g. 6
Pranešimo Nr. 4937761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Paskirti 100 vnt. paprastųjų vardinių akcijų visišką administravimą, palikimo turto
administratoriumi paskiriant Jurgitą Andriuškevičienę, iki įstatymo nustatyta tvarka į akcijas bus išduotas paveldėjimo
teisės liudijimas (2020-11-20).

- - -

VšĮ Plaukimo bendruomenė, kodas 305659655
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 33-16
Pranešimo Nr. 4937762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Balttraffic", kodas 303066275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Ievų g. 3
Pranešimo Nr. 4937763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-20).

- - -

Šiaulių plaukimo centras "Delfinas", kodas 145914357
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 11A
Pranešimo Nr. 4937764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-11-17); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-11-17); Nuostatai (2020-11-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-11-17).

- - -

UAB "Aromatų sodas LT", kodas 303014474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 74-32
Pranešimo Nr. 4937765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Manjana", kodas 134382579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 31

Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41
Pranešimo Nr. 4937766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "KAVOLIAI", kodas 191710274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Eivenių k. 10A
Pranešimo Nr. 4937767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-20).

- - -

VšĮ "Skaitmeninis būdas", kodas 304919840
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Šernų g. 15
Pranešimo Nr. 4937768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso vykdymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2020-11-19 (2020-11-19).

- - -

UAB "MG Service", kodas 302999414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Pyplių k., Sielos g. 9
Pranešimo Nr. 4937769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-18); Akcininkų sprendimas (2020-11-18);
Akcininkų sprendimas (2020-11-18).

- - -

Vilniaus medžiotojų klubas "Paluknys", kodas 193150785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4937770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-20).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių ilgalaikio gydymo ir geriatrijos centras, kodas 145378272
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 4937771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-17); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-11-17); Įstatai (2020-11-17); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2020-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ingrida ir partneriai", kodas 135039117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4937772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -

Plytinės bendruomenė, kodas 305659833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Romintos g. 48
Pranešimo Nr. 4937773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Zaziuojam", kodas 305660230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4937774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "AVILYS", kodas 177376913
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 4937775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir bendrijos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-11-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos ir bendrijos pirmininko išrinkimo (2020-11-17).

- - -

MB "Profisara", kodas 304604360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Uosių g. 3
Pranešimo Nr. 4937776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 33

- - -

UAB "Aivinta", kodas 304584872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4937777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-18).

- - -

Pakalupio bendruomenė, kodas 302813913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Tirkšlių g. 3A
Pranešimo Nr. 4937778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20).

- - -

VšĮ "Per Musica", kodas 302412589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-7
Pranešimo Nr. 4937779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Įstatai (2020-11-19); Savininko
sprendimas (2020-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-19).

- - -

MB "Tauman", kodas 305659274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4937780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "RAFRANKA", kodas 110808732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10A-22
Pranešimo Nr. 4937781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų sprendimas patvirtinti naują įstatų redakciją (2020-11-19); Įstatai (2020-11-19); Įgaliojimas
(2020-11-13); Įgaliojimo panaikinimas (2016-01-06).

- - -

MB "Inovalita", kodas 304514518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 59-95
Pranešimo Nr. 4937782



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20).

- - -

UAB "LT Biotech", kodas 302303586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11B-1
Pranešimo Nr. 4937783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Įstatai (2020-11-19); Akcininkų
sprendimas (2020-11-19).

- - -

UAB "KULSTA", kodas 301742064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4937784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -

UAB "NB service", kodas 301566755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4937785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-19).

- - -

UAB Eline LT, kodas 304463931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4937786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-11-13); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2020-11-13); Įgaliojimas (2020-11-13); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-11-09
(2020-11-13).

- - -

UAB "Finanseta", kodas 304529445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4937787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-16).

- - -

EUGENIJOS ŠIMKŪNAITĖS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 192028390
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-42
Pranešimo Nr. 4937788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-17); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIVIKA", kodas 121692097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1D
Pranešimo Nr. 4937789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valvikta", kodas 135102457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 54-23
Pranešimo Nr. 4937790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -

MB "Sūrlė", kodas 304300044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 35-1
Pranešimo Nr. 4937791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Nuostatai (2020-11-19); Sprendimas
(2020-11-19); Įgaliojimas (2020-07-14); Įgaliojimo panaikinimas (2016-08-24).

- - -

UAB "PLAMERIS", kodas 170533632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 4
Pranešimo Nr. 4937792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 36

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-11-20).

- - -

UAB "GRANEX", kodas 111691239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 4937793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-17).

- - -

UAB "Girdeika", kodas 304941413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 9-22
Pranešimo Nr. 4937794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ovilija", kodas 135077694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 39-1
Pranešimo Nr. 4937795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -

UAB "Callida progressio", kodas 303223417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4937796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis: Kauno apygardos teismo 2020-09-23 nutartį palikti
nepakeistą (2020-11-20); Teismo nutartis / Panaikinti 2020-06-05 kreditorių susirinkimo sprendimą dėl bankroto proceso
ne teismo tvarka pradėjimo ir bankroto procesą ne teismo tvarka nutraukti. Nutarties įsiteisėjimo data 2020-11-12
(2020-11-19).

- - -

UAB "Walletto", kodas 304686884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-107
Pranešimo Nr. 4937797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 37

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPECUS" SISTEMOS, kodas 124478668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23-101
Pranešimo Nr. 4937798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Oro menas", kodas 305659114
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Antroji g. 3
Pranešimo Nr. 4937799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendruomenė "Dailučių švyturiai", kodas 300587593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalio sen., Dailučių k., Bokšto g. 9
Pranešimo Nr. 4937800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19).

- - -

UAB "ANP", kodas 301545540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 99-70
Pranešimo Nr. 4937801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-19).

- - -

UAB "Profausta", kodas 302412856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-143
Pranešimo Nr. 4937802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-20).

- - -

UAB "Aldemos ekspedicija", kodas 135085075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 9
Pranešimo Nr. 4937803



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -

UAB "Patrauka", kodas 144929648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 9-13
Pranešimo Nr. 4937804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20).

- - -

Viešoji įstaiga Balsių šeimos medicinos centras, kodas 300005737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-7
Pranešimo Nr. 4937805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-20).

- - -

UAB "Renegus", kodas 304030798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4937806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20).

- - -

UAB "Protėjas", kodas 300093491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pandėlio g. 46A
Pranešimo Nr. 4937807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 39

- - -

UAB "Baltijos Arka", kodas 301098776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4937808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-20); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė
atskaitomybė (2020-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-20).

- - -

Swedbank P&C Insurance AS Lietuvos filialas, kodas 302649474
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 4937809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo narių duomenų įregistravimo
(2020-10-29); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-10-29); Įgaliojimas (2020-10-29); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2020-10-29).

- - -

UAB "Lauransta", kodas 305660390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 4937810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Audronės Žimkevičienės įmonė, kodas 134268643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medžiotojų g. 13-1
Pranešimo Nr. 4937811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 40

UAB "Ateities švietimas", kodas 305660216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4937812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Valdyk kitaip", kodas 304567086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petešos g. 13
Pranešimo Nr. 4937813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-20); Įgaliojimas (2020-11-17); Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-02).

- - -

UAB "Palangos valda", kodas 300090748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-23
Pranešimo Nr. 4937814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanitas ir status", kodas 134656286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 3
Pranešimo Nr. 4937815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -

UAB "Bona Solutions", kodas 301738660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4937816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2020-11-17 (2020-11-19).

- - -

MB "Inovatyvios sistemos", kodas 304793950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4937817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20).

- - -

MB "Sveikera", kodas 305659783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18
Pranešimo Nr. 4937818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Krepšinio klubo "Lietkabelis" rėmėjas", kodas 304930114
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 4
Pranešimo Nr. 4937819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-20).

- - -

UAB "Senveta", kodas 304970984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4937820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-20); Įgaliojimas
(2020-10-26).

- - -

UAB "Impulsinės technologijos", kodas 305264448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 4-1
Pranešimo Nr. 4937821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2020-11-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko duomenų įregistravimo (2020-11-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-18).

- - -

MB Cleanesta, kodas 305660337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4937822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 42

- - -

Media Matrix, UAB, kodas 302470215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 6
Pranešimo Nr. 4937823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-20).

- - -

Asociacija "Zeidlerių šeimos fondas", kodas 300563432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 4-8
Pranešimo Nr. 4937824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-11-19).

- - -

MB Norbvilė, kodas 305659445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4937825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20); Protokolas / Mažosios bendrijos
narių susirinkimo protokolas (2020-11-20); Įgaliojimas (2020-11-18).

- - -

UAB ARTNATA, kodas 302824144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 14-28
Pranešimo Nr. 4937826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20).

- - -

Šalčininkų rajono medžiotojų klubas "Volungė", kodas 191396368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 10-26
Pranešimo Nr. 4937827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 43

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita) (2020-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-11-20).

- - -

UAB Tratata, kodas 305639154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4937828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-18).

- - -

UAB "Lenserus", kodas 304398024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4937829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo įsiteisėjimo data 2020-11-19 (2020-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dervilė", kodas 135060111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 7A
Pranešimo Nr. 4937830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -

UAB Organizacijų valdymo agentūra, kodas 303186100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4937831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2020-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 44

- - -

UAB "Birštono plėtra", kodas 303078968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 13-4
Pranešimo Nr. 4937832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas del direktoriaus keitimo (2020-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lelijų dvaras", kodas 305648865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Vatušių g. 6A
Pranešimo Nr. 4937833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTERA", kodas 120703060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4937834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-19).

- - -

UAB "Emiras", kodas 304836394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4937835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-19).

- - -

UAB "ARMESTA", kodas 300531993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 26A-1
Pranešimo Nr. 4937836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-18); Įstatai (2020-11-18); Akcininkų
sprendimas (2020-11-18).

- - -

UAB "Adosa", kodas 303067103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 41-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 4937837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-18); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-18).

- - -

Lotekas, UAB, kodas 305594061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolivardžių g. 40
Pranešimo Nr. 4937838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Amberlo UAB); buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Įstatai (2020-11-19); Akcininkų
sprendimas (2020-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-19).

- - -

MB Pasaulio stogas, kodas 305642951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 123B
Pranešimo Nr. 4937839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20); Nuostatai (2020-11-20); Sprendimas
(2020-11-20); Įgaliojimas (2020-10-28).

- - -

UAB "Dostina", kodas 305135229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 50
Pranešimo Nr. 4937840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2020-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intervelas", kodas 174943237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 4937841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTEGRIA", kodas 300040802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 4937842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20).

- - -

UAB "RIEŠĖS NAMAI", kodas 303017118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 51
Pranešimo Nr. 4937843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos nutraukimo (2020-11-19); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" išregistravimo ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-11-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo (2020-11-10).

- - -

UAB "Axton Commodities", kodas 304917017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4937844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Įstatai (2020-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-19).

- - -

Architektūros ir inžinerijos studija, UAB, kodas 303129779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 7A
Pranešimo Nr. 4937845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20); Akcininkų sprendimas / visuotinis
akcininkų sprendimas (2020-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-20).

- - -

UAB "Logonektas", kodas 303309019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25A
Pranešimo Nr. 4937846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20);
Įgaliojimas (2020-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kodera", kodas 135039074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 47

Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 39-2
Pranešimo Nr. 4937847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -

UAB "WHAT YOU WANT", kodas 301637768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vyturėlio g. 11
Pranešimo Nr. 4937848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-20); Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-05).

- - -

ASOCIACIJA "SANTARVĖS BENDRUOMENĖ", kodas 303002493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 4937849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20).

- - -

UAB "Goleks Ltd.", kodas 300574368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4937850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "EO NT", kodas 301818277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 17
Pranešimo Nr. 4937851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-19).

- - -

"Harius", UAB, kodas 302862935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 17-43
Pranešimo Nr. 4937852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-20).

- - -

UAB "RM pervežimai", kodas 300594303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliuonos g. 120
Pranešimo Nr. 4937853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -

UAB "Lemuni", kodas 305659242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 25-101
Pranešimo Nr. 4937854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Cattle LT, kodas 305660383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 4937855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ZAAK GROUP, UAB, kodas 305659993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 84-32
Pranešimo Nr. 4937856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-19).

- - -

Viešoji įstaiga Šančių vaikų ir jaunimo laisvalaikio centras, kodas 135758810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vaičaičio g. 10A-1
Pranešimo Nr. 4937857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl taisyklės, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu,įregistravimo (2020-11-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-17).

- - -

UAB "Mobiliosios technologijos", kodas 300650563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 4937858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Saleti LT", kodas 305653022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 4937859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-11-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-17); Užsienio asmens pasas (2020-11-17).

- - -

UAB "Giraitės prekyba", kodas 303174824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 4937860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-19).

- - -

UAB "HIROMAX", kodas 304971424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4937861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2020-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-11-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-11-17);
Įgaliojimas (2020-11-17).

- - -

UAB Beauty of metal, kodas 304785925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 51-43
Pranešimo Nr. 4937862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-20).

- - -

UAB "Valymo projektai Šiauliai", kodas 305620606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4937863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 50

- - -

Elektronikos perdirbimo technologijos, UAB, kodas 304215220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 45-79
Pranešimo Nr. 4937864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20).

- - -

UAB "Alaušo krantai", kodas 300619347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-104
Pranešimo Nr. 4937865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2020-11-20).

- - -

MB "9 darbis", kodas 305659267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 2-31
Pranešimo Nr. 4937866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Rūgutis", kodas 303166959
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Ribickio k. 1
Pranešimo Nr. 4937867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-20).

- - -

UAB ONAHA, kodas 302898842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4937868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 51

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2020-11-20); Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -

COC Center of commerce, UAB, kodas 305436499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 4937869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-11-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-11-17); Įgaliojimas (2020-11-17).

- - -

UAB "Adomo transportas", kodas 304101957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Santarvės g. 5
Pranešimo Nr. 4937870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-11-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-11-11).

- - -

UAB Giralus, kodas 302683163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Šikšniškių k.
Pranešimo Nr. 4937871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankruto"
įregistravimo (2020-11-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likvidiojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-09-21 (2020-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVESTA", kodas 121909889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilutės g. 4-4
Pranešimo Nr. 4937872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Palangos perliukas", kodas 300883674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvos k., Ateities g. 4
Pranešimo Nr. 4937873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-11-19).

- - -

UAB Barakat AFG, kodas 305659630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4937874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Akademinis skautų sąjūdis, kodas 195779314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-192
Pranešimo Nr. 4937875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-20).

- - -

Vaigenis, UAB, kodas 305659146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4937876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sulfinita", kodas 150112533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 58-48
Pranešimo Nr. 4937877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Įstatai (2020-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / UAB ?Sulfinita? vienintelės visų akcijų savininkės S P R E N D I M A S (2020-11-19); Pažyma
dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-11-19).

- - -

UAB REMIT MASTERS, kodas 305651199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4937878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-20); Užsienio asmens pasas (2020-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 53

Mažoji bendrija Paragauk Ispanijos, kodas 305659185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 16A-11
Pranešimo Nr. 4937879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TIA Technology", kodas 302866403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 4937880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-11-19); Įgaliojimas (2020-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERALIS", kodas 121696918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-518
Pranešimo Nr. 4937881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Mobiltransa", kodas 220204770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 19-2
Pranešimo Nr. 4937882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "SAPNAS"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Įstatai (2020-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl bendrovės pavadinimo keitimo (2020-11-19); Įgaliojimas (2020-11-17); Įgaliojimas
(2020-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kasperis", kodas 135102076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 14-31
Pranešimo Nr. 4937883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -

UAB "Monsoon Investments", kodas 304724872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 23-3
Pranešimo Nr. 4937884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19).

- - -

UAB "Biocidų moksliniai tyrimai", kodas 305659203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 14
Pranešimo Nr. 4937885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INTONETA", kodas 302847118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4937886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-13).

- - -

Kupiškio socialinės globos namai, kodas 190793833
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šnipeliškio k., Kikonių g. 20
Pranešimo Nr. 4937887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Valdesa", kodas 300650524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Bitinų k., Sudenių g. 35
Pranešimo Nr. 4937888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Oblimo", kodas 304645670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4937889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-11-19).

- - -

UAB Lingjob, kodas 302973444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 4937890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19).

- - -

UAB "YINIUS", kodas 302700171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 4937891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20).

- - -

UAB "Relinta", kodas 300598141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Padainupio k., J. Lukšos g. 204
Pranešimo Nr. 4937892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitronas", kodas 135176183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 41-2
Pranešimo Nr. 4937893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -

UAB "Investicijos nata", kodas 304405586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Norgėlų k., Ryto g. 2
Pranešimo Nr. 4937894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų eilinio susirinkimo protokolas (2020-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-11-18); Įgaliojimas (2020-04-20).

- - -

UAB "Septeka", kodas 301501622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 56

Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 6-27
Pranešimo Nr. 4937895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-18).

- - -

UAB "Tvenkas", kodas 301542373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Sikūnių k. 1
Pranešimo Nr. 4937896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-19).

- - -

MB "Proximitas", kodas 304752964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4937897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-23 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-20); Įgaliojimas (2020-10-15); Įgaliojimas (2018-02-08);
Įgaliojimas (2018-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megarsa", kodas 135197010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 55-1
Pranešimo Nr. 4937898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INEKTORAS", kodas 125057711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 41-15
Pranešimo Nr. 4937899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Kristeva", kodas 304914277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4937900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PricewaterhouseCoopers", kodas 111473315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4937901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-20).

- - -

Reklamos burbulas, MB, kodas 305660209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 4937902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Jolly anglų klubas, kodas 305659623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 46-21
Pranešimo Nr. 4937903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Rokiškio psichikos sveikatos centras, kodas 173722563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 35B
Pranešimo Nr. 4937904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Europa Consulting", kodas 300084542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4937905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 58

- - -

UAB "Voveraitė Next", kodas 301557806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 4937906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-19).

- - -

UAB "Linterus", kodas 304888117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Tuščiaulių k., Miško g. 31
Pranešimo Nr. 4937907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2020-11-20).

- - -

UAB "Satyras", kodas 300525944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 114-1
Pranešimo Nr. 4937908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -

Dailiųjų amatų gildijos asociacija, kodas 304259081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Lylavėnų k. 6
Pranešimo Nr. 4937909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-20).

- - -

UAB "VILUNA", kodas 300125366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41-90
Pranešimo Nr. 4937910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 59

366-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126153221
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 8-12
Pranešimo Nr. 4937911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" įregistravimo (2020-11-10); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo
(2020-11-10).

- - -

UAB "A22", kodas 301306729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 4937912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19).

- - -

V.Guobienės IĮ, kodas 303046696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Gamtos g. 13
Pranešimo Nr. 4937913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Savininko sprendimas (2020-11-19).

- - -

UAB MZ vizija, kodas 305659769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 4937914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LOTOS BALTICA", kodas 300610241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4937915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BĖŽIS", kodas 121960499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 4937916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Tentalis", kodas 305402924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 4937917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20); Nuostatai (2020-11-20);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas keisti nuostatus. (2020-11-20).

- - -

UAB "Statybų pliusas", kodas 303417571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 71-30
Pranešimo Nr. 4937918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MONBLAN, UAB, kodas 303065127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Žalgirio g. 34
Pranešimo Nr. 4937919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-18); Įstatai (2020-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės keitimo (2020-11-18); Vienintelio akcininko
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2020-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2020-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-11-18).

- - -

MB Informacinių technologijų sistemų specialistai, kodas 305659712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Ateities g. 17
Pranešimo Nr. 4937920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Skonio era", kodas 305222424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Radžiūnų g. 33
Pranešimo Nr. 4937921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 61

- - -

IĮ "Dantukų pasaulis", kodas 302730143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 96
Pranešimo Nr. 4937922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-18).

- - -

Norian Accounting, UAB, kodas 300517495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4937923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20).

- - -

Medžiotojų klubas "Plateliai", kodas 193126485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Ežero g. 33
Pranešimo Nr. 4937924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos, valdybos pirmininko, taisyklės
duomenų įregistravimo (2020-11-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-18); Įstatai (2020-11-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos narių išrinkimo (2020-11-18).

- - -

UAB "Baldų verslas", kodas 300600902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 93A
Pranešimo Nr. 4937925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -

Dairy Trading LLC Lietuvos filialas, kodas 302681504
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 114
Pranešimo Nr. 4937926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-11-17).

- - -

UAB "Ledo kvantas", kodas 301730699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 26-7
Pranešimo Nr. 4937927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20).

- - -

UAB "Mobile Financial Solutions", kodas 302640945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4937928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-18).

- - -

UAB "KRISTIDAS", kodas 135163912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 55-17
Pranešimo Nr. 4937929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -

UAB BALTUPIŲ ŠEIMOS MEDICINOS CENTRAS, kodas 125228728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-7
Pranešimo Nr. 4937930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20).

- - -

UAB "Neoninė idėja", kodas 126343690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 85-64
Pranešimo Nr. 4937931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20).

- - -

L. Olišauskienės komercinė firma, kodas 140684226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-95
Pranešimo Nr. 4937932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-20); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2020-11-20); Įgaliojimas (2020-11-20).

- - -

UAB "Sklypų partneriai", kodas 304351850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21
Pranešimo Nr. 4937933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-19).

- - -

UAB "Termonas", kodas 305659648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Mikutiškių k., Piliakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 4937934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dailesta", kodas 121234897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 4937935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-11-18); Įgaliojimas (2020-11-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo bankrutavusia ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-11-16
(2020-11-18).

- - -

UAB "Possessio", kodas 305639268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4937936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-20).

- - -

"Alfagra", UAB, kodas 304084283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 4937937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-20).

- - -

MB "Metalo dizaino sprendimai", kodas 305297430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 21-15
Pranešimo Nr. 4937938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-23 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20).

- - -

UAB "Biotecus", kodas 305659694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4937939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BALTVEST", kodas 301743839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1B-2
Pranešimo Nr. 4937940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -

UAB "Namie", kodas 304678421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4937941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 65

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVALTRA", kodas 124097457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B-605
Pranešimo Nr. 4937942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20);
Įgaliojimas (2020-11-13); Įgaliojimo panaikinimas (2020-10-29); Įgaliojimas (2020-10-29); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-04-21).

- - -

UAB "Agavis", kodas 305223405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4937943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Akcininkų sprendimas (2020-11-19);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-19); Įgaliojimas (2020-11-17).

- - -

UAB "Servida", kodas 301557927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 26
Pranešimo Nr. 4937944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Centurionas", kodas 135147865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytėnų g. 25-1
Pranešimo Nr. 4937945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -

VšĮ "Šiaulių kartingai", kodas 303740891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 7-32
Pranešimo Nr. 4937946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 66

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVEKTA", kodas 140926658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 16A
Pranešimo Nr. 4937947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-19).

- - -

UAB "Pramogos LT", kodas 304930648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 4937948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-18).

- - -

UAB "Evuln.com", kodas 302594106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-20
Pranešimo Nr. 4937949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-19).

- - -

UAB "Europos kontinentas", kodas 300086696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 4937950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-19).

- - -

MB "Sentrakis", kodas 304887620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senojo Tarpupio k., Meduvio 1-oji g. 42F
Pranešimo Nr. 4937951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-18); Steigėjo sprendimas / Nario
sprendimas (2020-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 67

UAB "Hostingo grupė", kodas 300656491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4937952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Vilkaviškio miesto vietos veiklos grupė, kodas 303395783
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Šiaurės g. 56
Pranešimo Nr. 4937953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19).

- - -

Lithuanian Functional Fitness Federation, kodas 305659819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-5
Pranešimo Nr. 4937954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB VED Autoservisas, kodas 305528773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 18-52
Pranešimo Nr. 4937955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20); Įgaliojimas (2020-04-09).

- - -

UAB "Vudimeksus", kodas 126288799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 4937956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus prekyba", kodas 302608755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4937957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolas su priedu (2020-11-19).

- - -

UAB "Aderneta", kodas 303157458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 4937958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-11-20); Įstatai (2020-11-20).

- - -

UAB "Pilies papėdėje", kodas 302889124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-156
Pranešimo Nr. 4937959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-20); Įgaliojimas
(2020-06-11).

- - -

Vaikų futbolo klubas "VILTIS", kodas 155987738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 11-94
Pranešimo Nr. 4937960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-20).

- - -

Puzero UAB, kodas 303447415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 35
Pranešimo Nr. 4937961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19).

- - -

INBLUM UAB, kodas 300598134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 13-43
Pranešimo Nr. 4937962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-20); Įgaliojimas
(2020-06-12).

- - -

UAB "CEZIS TRADE", kodas 301571535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 51
Pranešimo Nr. 4937963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-19).

- - -

UAB "PM Logistic", kodas 300657604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 5-45
Pranešimo Nr. 4937964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Asociacija "Stabintiškių bendruomenė", kodas 302252533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Stabintiškių k., Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 4937965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos nario duomenų
įregistravimo (2020-10-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-15); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos nario, valdybos pirmininko išrinkimo (2020-10-15); Įgaliojimas (2020-10-15).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių darbo rinkos mokymo centras, kodas 144132264
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 144A
Pranešimo Nr. 4937966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistraimo (2020-11-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-17); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2020-11-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2020-11-10);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2020-11-10); Įgaliojimas (2020-11-10).

- - -

UAB "Aktyvi gamyba", kodas 300650684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 30-3
Pranešimo Nr. 4937967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Serpantinas Group", kodas 302796175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 4937968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-18); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
susirinkimo sprendimas (2020-11-18).

- - -

UAB "Mogeka", kodas 305660294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4937969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Darpola", kodas 134783091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 8
Pranešimo Nr. 4937970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Noriga", kodas 134728650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 91-40
Pranešimo Nr. 4937971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-19).

- - -

UAB Stofox, kodas 303066987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 1A-3
Pranešimo Nr. 4937972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-20).

- - -

UAB "Reklamdariai", kodas 304471611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 10-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4937973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-19); Įgaliojimas (2020-08-24).

- - -

UAB "MPE INVESTMENT", kodas 300865612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4937974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl naujos reorganizavimo sąlygų redakcijos (2020-11-18); Reorganizavimo sąlygos
(2020-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalorė", kodas 135147712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Gimžausko g. 12
Pranešimo Nr. 4937975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIX FIXE", kodas 135092988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4937976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 19 savininkų bendrija, kodas 145480843
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 19
Pranešimo Nr. 4937977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-09-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-09-08); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2020-09-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 72

- - -

UAB "Dizaino arkliukas", kodas 302300070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6E-2
Pranešimo Nr. 4937978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-18); Įstatai (2020-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-18).

- - -

UAB "Belirsa", kodas 304499233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4937979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-19).

- - -

UAB "Q PARTS", kodas 300102442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 25-70
Pranešimo Nr. 4937980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-19).

- - -

UAB "Zitukės mėsos gaminiai", kodas 304070629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Merkio g. 15
Pranešimo Nr. 4937981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-11-19); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-11-19
(2020-11-19).

- - -

UAB "Dūmo dūmas", kodas 305189216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kunigiškių g. 22
Pranešimo Nr. 4937982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19).

- - -

UAB "Technauda", kodas 305652803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 73

Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 14A
Pranešimo Nr. 4937983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-17).

- - -

UAB "Ipek Trade", kodas 302517202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-812
Pranešimo Nr. 4937984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl naujos reorganizavimo sąlygų redakcijos (2020-11-18); Reorganizavimo sąlygos
(2020-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILANKA", kodas 125147347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saracėnų g. 10-7
Pranešimo Nr. 4937985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APSINKUS", kodas 122002631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 64-2
Pranešimo Nr. 4937986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALMASTA", kodas 151356871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 135
Pranešimo Nr. 4937987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Modus Asset Management", kodas 302790959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4937988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Valdybos sprendimas (2020-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 74

- - -

UAB "Dalla group", kodas 304554861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4937989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Intelligent Financial Solution); veiklos tikslų; vadovo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-18); Įstatai (2020-11-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2020-11-18).

- - -

UAB "RSP", kodas 300047914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114D
Pranešimo Nr. 4937990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120200068909 (2020-11-19).

- - -

UAB Nordicovo, kodas 305644831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Ločerų k. 1
Pranešimo Nr. 4937991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Akcininkų sprendimas (2020-11-19).

- - -

UAB "Euridus", kodas 224202980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-104
Pranešimo Nr. 4937992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2020-11-20).

- - -

UAB "SOPRO HOLDINGS", kodas 304292302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4937993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-11-20 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 75

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno sieliai", kodas 135112750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 78-79
Pranešimo Nr. 4937994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -

UAB "Pakavimas", kodas 305161811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4937995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-03).

- - -

MB "Nikolas ir kompanija", kodas 305475107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4937996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-18); Sprendimas (2020-11-18); Užsienio
asmens pasas (2020-11-18).

- - -

MB "Kitokie", kodas 304777693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 143-12
Pranešimo Nr. 4937997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2020-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-19).

- - -

UAB "AUDINIŲ IMPERIJA", kodas 300093908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 73-101
Pranešimo Nr. 4937998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-19).

- - -

UAB "MKD projektas", kodas 300097251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Tuščiaulių k. 2-9
Pranešimo Nr. 4937999



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurvita", kodas 163270519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Trakių k.
Pranešimo Nr. 4938000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-20).

- - -

UAB "Masažų pasaulis", kodas 304828045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokiškio g. 2-1
Pranešimo Nr. 4938001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-20).

- - -

K. Šliauderio IĮ, kodas 300636389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Lėbartų k., Kęstučio g. 11
Pranešimo Nr. 4938002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir užsakyti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-11-19).

- - -

R. Jurevičiaus individuali įmonė, kodas 141180948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 3-1
Pranešimo Nr. 4938003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Įgaliojimas (2020-09-07).

- - -

UAB 4mation EU, kodas 305651174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4938004



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zooveta", kodas 135131537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 11
Pranešimo Nr. 4938005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -

UAB REVCO5, kodas 305660401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4938006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SAVICKAS INT", kodas 302506608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lauko g. 10
Pranešimo Nr. 4938007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20).

- - -

UAB "Mirana", kodas 303201239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k., Elnių g. 3
Pranešimo Nr. 4938008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-20); Įgaliojimas (2020-11-11).

- - -

UAB "IDĖJŲ ARUODAS", kodas 300089906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-16
Pranešimo Nr. 4938009



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-19).

- - -

UAB "DEM Logistics", kodas 305659139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4938010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "TRINITI JUREX", kodas 302633203
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4938011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Givirtas", kodas 252108940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Radvilų g. 31-2
Pranešimo Nr. 4938012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-11-20);
Įgaliojimas (2020-11-20).

- - -

UAB "Finaksa", kodas 303317877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4938013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19).

- - -

UAB "Lietuvos cukrus", kodas 151004254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 65
Pranešimo Nr. 4938014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis dėl Kauno apygardos teismo 2020-09-04 d. nutarties
dalies dėl laikinojo administratoriaus paskyrimo vykdyti vadovo funkcijas panaikinimo (2020-11-20); Teismo nutartis /
Kauno apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo ir bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-11-17 (2020-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 79

- - -

7marketz EMEA UAB, kodas 304142295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4938015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-20).

- - -

UAB "Fratelli baltici", kodas 302795486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 1-11
Pranešimo Nr. 4938016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mažvis").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Pažyma (2020-11-19); Įstatai
(2020-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-11-19).

- - -

UAB "ReEstate invest", kodas 305652504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79D-37
Pranešimo Nr. 4938017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20).

- - -

UAB MSC Lithuania, kodas 111620765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 19
Pranešimo Nr. 4938018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-19).

- - -

UAB "Komotos sistemos", kodas 301171313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 13A
Pranešimo Nr. 4938019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-19).

- - -

E. Ostreikos įmonė "Namų viešbutis", kodas 235068340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 80

Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 80
Pranešimo Nr. 4938020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-11-18).

- - -

UAB ROYAL GROUP, kodas 302246530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 93-39
Pranešimo Nr. 4938021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-18); Įgaliojimas (2020-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medikamentų informacijos agentūra", kodas 134697482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7A-4
Pranešimo Nr. 4938022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Dūkštų seniūnija, kodas 188702495
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., Pijorų g. 1
Pranešimo Nr. 4938023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-19); Įgaliojimas
(2020-11-19).

- - -

UAB "Finansų valdymas", kodas 301168705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4938024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -

UAB "Lipsas", kodas 304980195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 6B-2
Pranešimo Nr. 4938025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-03 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20).

- - -

UAB "Aksela", kodas 304777191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4938026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-18).

- - -

UAB "Kasmitra", kodas 303263479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Vytaučių k., Kuršelių g. 23-2
Pranešimo Nr. 4938027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20).

- - -

UAB "X STARTUP PRO", kodas 305608162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4938028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-20); Užsienio asmens pasas (2020-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biuras ir apskaita", kodas 305659737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53A-63
Pranešimo Nr. 4938029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vilt trans", kodas 305645577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mačernio g. 18
Pranešimo Nr. 4938030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-18); Įstatai (2020-11-18); Akcininkų
sprendimas / Akcininku sprendimas (2020-11-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-11-18).

- - -

UAB Asia import, kodas 305654494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stadiono g. 16-6
Pranešimo Nr. 4938031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-19).

- - -

UAB "Jordanas", kodas 300601947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tulpių g. 13-4
Pranešimo Nr. 4938032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERTINIS AKMUO", kodas 222009420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 8-7
Pranešimo Nr. 4938033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB Solar energy inovation, kodas 305659121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tallat-Kelpšos g. 6
Pranešimo Nr. 4938034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atrakta", kodas 134805253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4938035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 83

UAB "3x8", kodas 304756457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Garneliškių k. 3
Pranešimo Nr. 4938036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-17); Įgaliojimas (2020-11-16); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-15).

- - -

LIETUVOS SOCIALINĖS GEROVĖS ASOCIACIJA, kodas 125405979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 37
Pranešimo Nr. 4938037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20).

- - -

Vilniaus vaikų ir jaunimo diabeto klubas DIABITĖ, kodas 191878119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 61-28
Pranešimo Nr. 4938038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Šilutės Viltis", kodas 177326134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 32A
Pranešimo Nr. 4938039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-11-19).

- - -

UAB "ORESTATA", kodas 300085676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 4938040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-19).

- - -

MB Geras pavadinimas, kodas 305659210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11A-8
Pranešimo Nr. 4938041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Žvejo šaltinis", kodas 303031160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4938042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Sprendimas / vienintelio nario
sprendimas (2020-11-19).

- - -

MB "Artvadis", kodas 304760135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 23-1
Pranešimo Nr. 4938043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-18); Sprendimas / MB Artvadis visų narių
sprendimas (2020-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-18).

- - -

UAB "Emigrantas", kodas 304966427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25A
Pranešimo Nr. 4938044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-07 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20); Įgaliojimas
(2020-02-26).

- - -

UAB "ELTUKAS", kodas 300538482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 41-2
Pranešimo Nr. 4938045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Robvaida", kodas 300514951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12-84
Pranešimo Nr. 4938046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-11-20).

- - -

UAB "DONEVA", kodas 302435100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujasodžio g. 2B
Pranešimo Nr. 4938047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vyžuona", kodas 300000028
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 120
Pranešimo Nr. 4938048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-11-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo (2020-11-18).

- - -

MB Konferencija B, kodas 305659662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 14-22
Pranešimo Nr. 4938049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Koger Eco", kodas 301763539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 15-11
Pranešimo Nr. 4938050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -

UAB "IndustryWorks", kodas 305660262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4938051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 86

UAB "Blynų namai", kodas 300650912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 15-56
Pranešimo Nr. 4938052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Preferrent, UAB, kodas 302276655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 4938053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20); Įstatai (2020-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-11-20);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-11-19).

- - -

ORACLE EAST CENTRAL EUROPE LIMITED FILIALAS, kodas 111881740
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 4938054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens filialo steigėjo valdymo
organo nario duomenų įregistravimo (2020-11-19); Įgaliojimas (2020-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laukys", kodas 168545481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Vilkonių k.
Pranešimo Nr. 4938055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "MOKAM", kodas 301731979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 112
Pranešimo Nr. 4938056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20).

- - -

UAB "ADEX projektai", kodas 301842641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 87

Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 1-oji g. 62
Pranešimo Nr. 4938057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SANSAROS KODAS", kodas 301551582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 98-46
Pranešimo Nr. 4938058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-19).

- - -

Lapių bendruomenės centras, kodas 300044583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Lapių k., Žvelsos g. 17
Pranešimo Nr. 4938059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2020-11-16); Įstatai (2020-11-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-11-16); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo, 2019-05-01 susirinkimas (2020-11-16); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ivilė", kodas 134660936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 8
Pranešimo Nr. 4938060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -

UAB "Neragauta Azija", kodas 304416508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 4938061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-18).

- - -

MB "Margas lapas", kodas 305659160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 38-29
Pranešimo Nr. 4938062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 88

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ultraglob", kodas 305518900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4938063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2020-11-18); Prokūra / kopija
(2020-11-18); Įgaliojimas (2020-11-18).

- - -

UAB Konstrukcijų apdaila, kodas 304915742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4938064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-16).

- - -

A. A. Raudoniaus įmonė, kodas 182828619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 25-6
Pranešimo Nr. 4938065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2020-11-17); Įgaliojimas (2020-11-17).

- - -

UAB "CREO CONSULTING", kodas 300595184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76C
Pranešimo Nr. 4938066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -

UAB "Ks projektai", kodas 305660376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Tuinylos g. 19A-2
Pranešimo Nr. 4938067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Barameda", kodas 303304004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 89

Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 40-2
Pranešimo Nr. 4938068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos sakaliukų sąjunga, kodas 191910022
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4938069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19).

- - -

Lietuvos samariečių bendrija, kodas 190759578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 8A
Pranešimo Nr. 4938070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19).

- - -

216-VIII butų savininkų bendrija, kodas 135318348
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 78
Pranešimo Nr. 4938071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-17); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-17).

- - -

UAB "Esse LT", kodas 301425701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 4938072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-18); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-11-18).

- - -

UAB "Kuodys", kodas 304300489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 16A-30
Pranešimo Nr. 4938073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-01 iki 2020-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-11-20); Įgaliojimas (2020-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUSVA", kodas 121559232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-326
Pranešimo Nr. 4938074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

"Eurogroupteam", UAB, kodas 305659705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4938075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "RH Logistika", kodas 303051241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 7-oji g. 12
Pranešimo Nr. 4938076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19).

- - -

487-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125263323
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 92A
Pranešimo Nr. 4938077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-11-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2020-11-16); Įgaliojimas (2020-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARSAKIŠKIS", kodas 168562630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Karsakiškio k.
Pranešimo Nr. 4938078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Šiaulių irklavimo federacija, kodas 302540172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 91

Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 25
Pranešimo Nr. 4938079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19).

- - -

UAB "LIVADIJA", kodas 300088722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Juodiškių k.
Pranešimo Nr. 4938080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-19).

- - -

UAB "FITO SHOP", kodas 301572637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 37-63
Pranešimo Nr. 4938081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-19).

- - -

UAB "Argintauta", kodas 300108370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 11-25
Pranešimo Nr. 4938082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-19).

- - -

UAB "VILANPA", kodas 302092598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Obenių g. 44A
Pranešimo Nr. 4938083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edastra", kodas 135218419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 4938084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -

UAB "Vakarų metrologija", kodas 305659801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4938085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Alma littera sprendimai", kodas 225586480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 4938086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-19); Atskyrimo sąlygos (2020-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARIDANA", kodas 124499114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-47
Pranešimo Nr. 4938087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-18); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-18).

- - -

UAB "Valior gėrimai", kodas 300099359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 4938088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-19).

- - -

UAB "Autex", kodas 126235138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4B
Pranešimo Nr. 4938089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-11-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 93

- - -

Viešoji įstaiga Amatų mokykla "Sodžiaus meistrai", kodas 125876778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Jelščiznos k., Meistrų g. 10
Pranešimo Nr. 4938090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20).

- - -

UAB "PowerGroupLT", kodas 305660255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4938091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Farmacija, kodas 305639777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 4938092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-11-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-11-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RIMANDRĖ", kodas 225055280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 44
Pranešimo Nr. 4938093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANATA", kodas 221733940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 17
Pranešimo Nr. 4938094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "ROKAUTO", kodas 300587458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4938095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-11-19
(2020-11-19).

- - -

MB "Smėlio kopos", kodas 305650492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 2-7
Pranešimo Nr. 4938096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Sprendimas / Dokumentas
pasirašytas el.būdu. (2020-11-19).

- - -

UAB "VPC", kodas 126330287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 37-5
Pranešimo Nr. 4938097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno Švč. Jėzaus Širdies parapija, kodas 191207561
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 60
Pranešimo Nr. 4938098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-19).

- - -

VšĮ "Romantic in forma", kodas 302494878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 24
Pranešimo Nr. 4938099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-20).

- - -

Danveta, UAB, kodas 302843041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4938100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 95

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20); Įstatai (2020-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aradėlis", kodas 178250636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 43
Pranešimo Nr. 4938101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Bamega", kodas 300522695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4938102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -

MB Kelias į tikslą, kodas 305660248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 81-71
Pranešimo Nr. 4938103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kuolai", kodas 304285329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 48
Pranešimo Nr. 4938104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20).

- - -

MB "Triakis", kodas 305280406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Dainavos g. 26
Pranešimo Nr. 4938105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-18).

- - -

UAB "Sangrita LT", kodas 302692333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219A
Pranešimo Nr. 4938106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20).

- - -

VšĮ "Markmedia", kodas 304709906
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 93-55
Pranešimo Nr. 4938107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-20).

- - -

UAB "Pripučiamos pilys", kodas 303460003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Paryžiaus k. 2A
Pranešimo Nr. 4938108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19).

- - -

UAB "Nemuno lanka", kodas 134731632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 10-30
Pranešimo Nr. 4938109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-19).

- - -

MB "Tavix", kodas 302859234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Jogeliškės k. 2
Pranešimo Nr. 4938110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Galvanauskienės IĮ, kodas 300921566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 11-53
Pranešimo Nr. 4938111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-11-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelokas", kodas 135060983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 44
Pranešimo Nr. 4938112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -

UAB "ERNIS", kodas 300598508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 4938113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Europos pasirinkimas", kodas 304066082
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-5
Pranešimo Nr. 4938114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-17).

- - -

MB "Iš kaimuko", kodas 305653435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Skuolių k., Skuolių g. 4
Pranešimo Nr. 4938115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-18); Nuostatai (2020-11-18); Sprendimas
(2020-11-18).

- - -

Nord Investment, UAB, kodas 305655856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4938116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-19); Įgaliojimas (2020-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 98

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽUVITAKIS", kodas 141668680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 143A
Pranešimo Nr. 4938117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis patvirtinti patikslintus bankrutavusios bendrovės
kreditorių reikalavimus. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-11-17 (2020-11-17).

- - -

Leonoros Bukauskienės firma, kodas 135651299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 69-115
Pranešimo Nr. 4938118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-11-18).

- - -

UAB "Urbitum", kodas 302299700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4938119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Jungle Wood"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Įstatai (2020-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-19).

- - -

UAB "Jūros turtas", kodas 305102898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 46-134
Pranešimo Nr. 4938120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-11-19).

- - -

VšĮ "Linksmieji delniukai", kodas 304504381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 5-16
Pranešimo Nr. 4938121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-11-19).

- - -

UAB "Gido turas", kodas 305226796



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 65-61
Pranešimo Nr. 4938122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-20).

- - -

UAB "Interneto vizija", kodas 126350731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 4938123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-18); Užsienio valstybės registro išrašas
(2020-11-18); Įgaliojimas (2020-11-18); Užsienio asmens pasas (2020-11-18).

- - -

UAB "4Surface", kodas 305563443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 4938124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-11-20); Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB "Jonanta", kodas 304848756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Laisvės g. 22
Pranešimo Nr. 4938125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSVANGA", kodas 121688622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 18A-7
Pranešimo Nr. 4938126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Listara", kodas 305589694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 4938127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-20).

- - -

Daugiabučio namo Keramikų g. Nr. 6, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300555898
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 6-32
Pranešimo Nr. 4938128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-19).

- - -

UAB "Aukštaičių valdos", kodas 304089647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 7-5
Pranešimo Nr. 4938129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-11-20).

- - -

Plungės lopšelis-darželis "Rūtelė", kodas 191128765
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 38
Pranešimo Nr. 4938130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-11-11); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-11-11); Nuostatai (2020-11-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-11-11).

- - -

UAB "GeoDinamika", kodas 305602985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 9
Pranešimo Nr. 4938131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus keitimo. (2020-11-20); Įgaliojimas (2020-08-31).

- - -

UAB "GUNomad", kodas 300596763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 4
Pranešimo Nr. 4938132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Nierka", kodas 303007679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 34-1
Pranešimo Nr. 4938133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-18); Įstatai (2020-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Honra", kodas 121675023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18-58
Pranešimo Nr. 4938134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

BIOVELA GROUP, UAB, kodas 302817160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4938135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-19).

- - -

UAB "Komerciniai projektai", kodas 303134986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 4938136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-18); Įstatai (2020-11-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2020-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Titanas", kodas 133537973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 22
Pranešimo Nr. 4938137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Akcininkų sprendimas / Spendimas
dėl registracijos vietos (2020-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 102

- - -

"Pieno tyrimai" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135960210
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 4938138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Direktorių klubas, kodas 304427230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 8-24
Pranešimo Nr. 4938139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20).

- - -

MB "Prekėja", kodas 305659228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Laikšių k., Šaukėnų g. 2
Pranešimo Nr. 4938140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus statybininkų rengimo centras, kodas 111963657
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 53
Pranešimo Nr. 4938141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2020-11-13);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2020-11-13); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2020-11-13); Įgaliojimas (2020-11-13).

- - -

UAB "Bertauskio projektai", kodas 303166090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdynėlių g. 10-18
Pranešimo Nr. 4938142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-20);
Įgaliojimas (2019-05-08).

- - -

AB "Mano bankas", kodas 112043081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 103

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27
Pranešimo Nr. 4938143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-18); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / Valdybos sprendimo dėl generalinio direktoriaus atsistatydinimo ir naujo generalinio direktoriaus paskyrimo
protokolo išrašas (2020-11-18).

- - -

UAB "Arbalsa", kodas 163307864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Draugystės g. 13
Pranešimo Nr. 4938144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2020-11-20).

- - -

UAB AKMA-TECH, kodas 302794904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 4938145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Akcininkų sprendimas (2020-11-19).

- - -

Eisfeld Engineering, UAB, kodas 305163673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31
Pranešimo Nr. 4938146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-11-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-17).

- - -

UAB "Finpresta", kodas 300654145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 46
Pranešimo Nr. 4938147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 104

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB Metmija, kodas 305660369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4938148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sauremsta", kodas 302240634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 44-36
Pranešimo Nr. 4938149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-11-16); Įgaliojimas (2020-11-16).

- - -

UAB "Kadema", kodas 304965492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 4938150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-19).

- - -

UAB "Einartas", kodas 303230333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 13-8
Pranešimo Nr. 4938151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-20).

- - -

MB Augus projektai, kodas 305659687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 4938152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gedmila", kodas 303391219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šnaukštų k., Šnaukštų g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 4938153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-11-20).

- - -

UAB "Avantrus transportas", kodas 300650855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 4938154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "DOGANAS", kodas 300568066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Bareikiškių k., Minsko pl. 200
Pranešimo Nr. 4938155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANGANAS", kodas 147647732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 4938156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "MS-box", kodas 302297934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 4936839

- - -

UAB "Lugsora", kodas 302299643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4936840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 106

- - -

S. Girčiaus transportas, UAB, kodas 248348940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Slyvų g. 5
Pranešimo Nr. 4936841

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALČĖSNA", kodas 125145339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 45
Pranešimo Nr. 4936842

- - -

UAB "NOKVILA", kodas 125146245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 66A
Pranešimo Nr. 4936843

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-gamybinė firma "EMEGAS", kodas 122035019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 4-55
Pranešimo Nr. 4937421

- - -

UAB "RG service", kodas 300113467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Terešiškių k., Galinės Sodų 5-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4937423

- - -

UAB "ANZA statyba", kodas 301169807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 194-51
Pranešimo Nr. 4937424

- - -

UAB "ARIGATO", kodas 301170930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4937425

- - -

UAB "Rimaleks", kodas 301173620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89-54
Pranešimo Nr. 4937426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 107

- - -

UAB "1 2 3 RENGINYS", kodas 301206675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 58-4
Pranešimo Nr. 4937427

- - -

UAB "ANTARAS", kodas 301232588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Poškiškių k., Geležinkelio g. 7
Pranešimo Nr. 4937428

- - -

UAB Teisinių, finansinių ir nekilnojamo turto paslaugų agentūra, kodas 301240898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šiaulių g. 1-26
Pranešimo Nr. 4937429

- - -

UAB CATLine tarptautinė transporto kompanija, kodas 302612821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 129
Pranešimo Nr. 4937431

- - -

UAB "Rafola", kodas 302614758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 95-21
Pranešimo Nr. 4937432

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEGE ARTIS", kodas 121714978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-10
Pranešimo Nr. 4937433

- - -

UAB "Dailuma", kodas 300613522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Kreivalaužių k., Taikos g. 2-6
Pranešimo Nr. 4937434

- - -

UAB "Dangner", kodas 302616264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Paupio k., Jazminų g. 4
Pranešimo Nr. 4937435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 108

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOJUS", kodas 221717740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 24-27
Pranešimo Nr. 4937436

- - -

UAB "ROLAND SNAILEX", kodas 300109974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 32
Pranešimo Nr. 4937437

- - -

UAB "EGO NOVUS", kodas 300103366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 4-21
Pranešimo Nr. 4937438

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS ANIMACIJA", kodas 300106309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-55
Pranešimo Nr. 4937439

- - -

UAB "Baltic gate", kodas 300103918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 18-32
Pranešimo Nr. 4937440

- - -

UAB "SIRIS", kodas 300102378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56-23
Pranešimo Nr. 4937441

- - -

UAB "101 TURAS", kodas 300099665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 39-51
Pranešimo Nr. 4937442

- - -

UAB "BBH International", kodas 300613547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4937443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 109

- - -

UAB "HARDWOOD MANUFACTURING", kodas 300576020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 4937444

- - -

UAB "INBALTIC", kodas 300577243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 73-21
Pranešimo Nr. 4937445

- - -

UAB "Žemės tvarkymo sprendimai", kodas 300657814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 55-17
Pranešimo Nr. 4937446

- - -

UAB "Novell Vilnius", kodas 300578142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4937447

- - -

UAB "GRIVALDAS", kodas 300657999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Pilies g. 48
Pranešimo Nr. 4937448

- - -

UAB "R 194", kodas 300578765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 19B
Pranešimo Nr. 4937449

- - -

UAB "JUASTA", kodas 300657942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 74-24
Pranešimo Nr. 4937450

- - -

UAB "Akubas", kodas 300578815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 21-44
Pranešimo Nr. 4937451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 110

- - -

UAB "GRAFOSTATA", kodas 301695294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4937452

- - -

UAB AT Consult, kodas 302617124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Kiemelių g. 1
Pranešimo Nr. 4937455

- - -

UAB "Rolbista", kodas 300867862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-158
Pranešimo Nr. 4937456

- - -

UAB "Monilinas", kodas 178700873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Kaltanėnų g. 38
Pranešimo Nr. 4937457

- - -

UAB "Bonum investicijos", kodas 300657967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 37
Pranešimo Nr. 4937459

- - -

UAB "VIODEMA", kodas 126357715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 19-53
Pranešimo Nr. 4937460

- - -

UAB "Apdailos technologijos", kodas 126357149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4937461

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOBATIS", kodas 125050923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 73-37
Pranešimo Nr. 4937462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 111

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVENIJA", kodas 125054035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 17-2
Pranešimo Nr. 4937463

- - -

UAB "Pronova" ir ko, kodas 126372770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 16-32
Pranešimo Nr. 4937464

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DALRITA", kodas 125057679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 4937465

- - -

UAB "DAJUMA", kodas 300597872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4937466

- - -

UAB "GORNER", kodas 301571617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Sirvydų k., Sirvydų g. 10
Pranešimo Nr. 4937467

- - -

UAB "SILKOSTA", kodas 301558947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-510
Pranešimo Nr. 4937468

- - -

UAB "Katlieris", kodas 301579699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 40-12
Pranešimo Nr. 4937469

- - -

UAB "NIMFALI", kodas 301576571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15-33
Pranešimo Nr. 4937470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 112

- - -

UAB "Romkasta", kodas 301593631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kratiškių k., Beržyno aklg. 7
Pranešimo Nr. 4937471

- - -

UAB "Sail Servis", kodas 301609078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-87
Pranešimo Nr. 4937472

- - -

UAB "E-Trade LT", kodas 302616638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 2-201
Pranešimo Nr. 4937544

- - -

UAB "VERSLO LYGA", kodas 300866828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 89-3
Pranešimo Nr. 4937545

- - -

UAB "Vitalga", kodas 300611635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Daumėnų g. 23
Pranešimo Nr. 4937546

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLORANA", kodas 186165438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 4937547

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIE ŽALIŲJŲ EŽERŲ", kodas 121919125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 138
Pranešimo Nr. 4937548

- - -

UAB "Frevilė", kodas 126358817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 11
Pranešimo Nr. 4937549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 113

- - -

UAB Baldų detalių centras, kodas 126351071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 49-11
Pranešimo Nr. 4937550

- - -

UAB "Viarosta", kodas 302290797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 9-oji g. 174
Pranešimo Nr. 4937551

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NNI", kodas 126359157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-177
Pranešimo Nr. 4937552

- - -

UAB "Statybų taktika", kodas 126362477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 4937553

- - -

UAB "AIRVILA", kodas 125054188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 14-83
Pranešimo Nr. 4937554

- - -

UAB "Infotechnas", kodas 126360088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15-53
Pranešimo Nr. 4937555

- - -

UAB "Rikio pramogos", kodas 301579820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4937556

- - -

UAB "AV engineering solutions", kodas 301606616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10
Pranešimo Nr. 4937557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-326 Puslapis 114

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


